



# Obec Velemín

IČ 00264601, Velemín 96, 411 31 Velemín

---

Vaše čj. :  
Ze dne :  
Naše čj. : 1392/2019  
Datum : 04.12.2019  
Vyřizuje: Holub  
Tel: 416 597 191

JUDr. Jan Svoboda, advokát  
Kollárova 1064/18  
415 01 Teplice  
DS: 6tzw2vc

## **Věc : Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím,

- 1) zda obec Velemín byla ke dni 13.10.2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve Severočeská plynárenská, a.s., IČO: 49903209, se sídlem Limuzínská 3135/12, Strašnice, 10800 Praha).

**Obec nebyla k 13.10.2006 akcionářem výše uvedené společnosti**

- 2) sdělení počtu akcií Severočeská plynárenská, a.s. k 13.10.2006.

**Obec Velemín nevlastní akcie výše uvedené společnosti**

S pozdravem

Petr Křivánek  
starosta obce